clusit mane diei 11 mensis Novembris anno 1997 per caesaream quoque sec

tionem quae habita est apud domum clinicam Khartumensem, Sororibus 

Missionariis Piis Matribus Nigritiae concreditam. Placenta acereta avelli ex 

toto non potuit, quoniam uterinae parieti nimis adhaerebat. Hora duodecima 

ipsius diei variae ortae sunt haemorrhagiae, quas gravis secuta est condicio 

hypotensionis arteriosae. Hora decima quarta extemplo facta est hysterecto

mia, quae causa exstitit commotionis hypovolaemicae et coagulationis intra-

vasalis diffusae. Valetudine tamen in peius ruente, mane sequentis diei 

aegrota laparotomiae est subiecta, unde accidit ut haemiperitoneum 

vacuefieret, collapsus cardiocirculatorius et oedema pulmonaris sequerentur. 

Itaque die 12 mensis Novembris condicio valetudinis mulierem ad despera

tionem adduxit, quapropter prognosis funesta quoad vitam est edita. Inte

rea, inde a die 11 Missionariae Piae Matres Nigritiae domus clinicae interces

sionem Beati Danielis Comboni implorare coeperunt ut a Deo sanatio Lubnae 

obtineretur, quae die 13 mensis Novembris celeriter convaluit et quinque 

post dies ex domu clinica omnino ac perfecte sanata dimitti potuit. De casu, 

qui mirus iudicatus est, anno 2001 apud Curiam Khartumensem dioecesana 

instructa est Inquisitio, cuius iuridica auctoritas ab hac Congregatione agnita 

est per decretum diei 11 mensis Ianuarii anno 2002. Die 11 mensis Aprilis 

eiusdem anni Consilium Medicorum huius Dicasterii edixit sanationem repen-

tinam, perfectam, perseverantem, ullis absque implicationibus et ex scientiae 

legibus inexplicabilem fuisse. Die 6 sequentis mensis Septembris peractus est 

Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et die 15 mensis Octobris 
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habita est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente 

Causae Em.mo D. Francisco Cardinali Arinze. Et in utroque Coetu, sive 

Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo 

divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. Facta 

demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per sub

scriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Con

gregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut de

cretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite çsset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car

dinali Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis